
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 березня 2018 року                № 526 

 

Про  розгляд заяви гр. ______________ 

 

Розглянувши заяву гр.________________ , жительки           м. Бережани, 

вул. Академічна, ____, від 22.03.2018 року, керуючись ст. 31 Закону  України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити гр. _______________ ескізний проект «Реконструкція 

багатоквартирного житлового будинку під одноквартирний житловий будинок 

з вбудованим магазином продовольчих та непродовольчих товарів по вул. 

Руська №__, м. Бережани», зокрема влаштування сходів та пандуса на землях 

міської ради.  

2. Зобов’язати   гр.____________ після виготовлення проектно-

кошторисної документації звернутися до Бережанської міської ради щодо 

надання в сервітутне користування земельної ділянки орієнтовною площею 16 

кв.м. для влаштування сходів та пандуса.  

3. Зобов’язати   гр. ______________ відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», до введення об’єкту 

реконструкції в експлуатацію укласти з міською радою договір та сплатити у 

міський бюджет визначену договором суму пайової участі забудовника у 

створенні та розвитку соціальної та інженерної інфраструктури м. Бережани.  

4. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

  

 

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 

 
                          Халупник З.О.            


